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Klagande 
FFG - Platinum IP Rights Limited  
 
Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB 
Box 4171, 203 13 Malmö 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen SEVEN 7 i 
visst utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 10 januari 2008 
angående int.reg. nr 834.939 A, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
frågan om giltighet av den internationella registreringen SEVEN 7 i 
visst utförande (nr 834.939 A) åter till PRV för förnyad prövning. 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 08-056   2 (4) 
 

 

REDOGÖRELSE FÖR SAKEN OCH FRAMSTÄLLT YRKANDE 

 
Den internationella varumärkesregistreringen SEVEN 7 i visst utförande, 
nr 84939, har vad bl.a. gäller designeringen av Sverige övertagits av FFG-
Platinum IP Rights Limited (FFG) från Seven Licensing Company SARL 
(Seven Licensing) under nr 84939 A. Enligt WIPOS register innehas den 
internationella registreringen med nr 84939 fortfarande av Seven Licen-
sing men är inte längre designerad Sverige. 
 
Av OHIMS varumärkesregister framgår att de av PRV motanförda gemen-
skapsvarumärkena  nr 591206 SEVEN i figur, 2305589 SEVEN i figur och 
3489234 SEVEN i visst utförande innehas av SEVEN S.P.A. samt att märkena 
avser samma varor som tidigare i klasserna 16 och 18 men att de inte längre 
omfattar varor i klass 25. Av registret framgår vidare att med de motanförda 
identiska varumärken införts som gemenskapsvarumärken med  
nr 8252223, 8252215 respektive 8252207 samtliga avseende enbart varor i 
klass 25 och med FFG som innehavare.  
 

Yrkande 
 
FFG har i Patentbesvärsrätten yrkat att den internationella regi- 
streringen av varumärket SEVEN 7 i visst utförande omfattande va-
ror i klass 25 ska gälla i Sverige. 
 
Grund 

 
FFG har till grund för sin talan anfört att bolaget är innehavare av de 
av PRV motanförda gemenskapsvarumärkena nr 591206 SEVEN i fi-
gur, nr 2305589 SEVEN i figur och nr 3489234 SEVEN i visst utfö-
rande och att dessa därför inte utgör hinder mot den internationella 
varumärkesregistreringens giltighet i Sverige på den av PRV anförda 
grunden. 
 
Utveckling av talan 

 
Till utveckling av talan har FFG anfört bl.a. följande. Seven Licen-
sing förvärvade år 2005 de tre gemenskapsvarumärkena, vilka utgör 
grunden för PRV:s avslagsbeslut, från Seven S.P.A. Detta skedde ef-
ter en förlikning mellan parterna. Överlåtelsen framgår av ett avtal, 
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benämnt ”Worldwide Settlement Agreement”. De tre motanförda re-
gistreringarna finns samtliga med i den vid avtalet bilagda listan 
över en mängd överlåtna varumärkesregistreringar. Därefter har den 
internationella varumärkesregistreringen SEVEN 7 i visst utförande 
övertagits av FFG.  
--- 
 
FFG har i Patentbesvärsrätten givit in bl.a. kopior på det 
ovannämnda avtalet benämnt ”Worldwide Settlement Agreement”. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Utredningen i målet visar inte att FFG övertagit de motanförda 
gemenskapsvarumärkena nr 591206 SEVEN i figur, nr 2305589 
SEVEN i figur och nr 3489234 SEVEN i visst utförande. 
Överklagandet kan därför inte bifallas på den grunden att de 
motanförda märkena innehas av FFG.  
 
Av OHIM:s varumärkesregister framgår däremot att 
varuförteckningarna beträffande de tre motanförda 
gemenskapsvarumärkena inte längre omfattar varor i klass 25. De 
omfattar dock fortfarande, i likhet med vid tiden för meddelandet av 
det överklagade beslutet, varor i klasserna 16 och 18.  
 
Av PRV:s beslut framgår inte om verket, förutom den uppenbara 
kollisionen i klass 25, även prövat frågan om varuslagslikhet mellan 
de varor i klass 25 som FFG:s märke omfattar och de varor i 
klasserna 16 och 18 som de motanförda märkena avser. Mot 
bakgrund därav och med beaktande av instansordningen bör frågan 
om förväxlingsrisk mellan FFG:s internationella varumärke och de 
motanförda gemenskapsvarumärkena, med den varuförteckning de 
nu har, prövas av PRV som första instans.   
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Per Carlson, ordförande, och f. 
patenträttsrådet Ulf Hallin, samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, 
referent. Enhälligt.  


